

ABO HEALTH HOLDING ApS

c/o Bang & Beenfeldt A/S, Langebrogade 6 J, 4., 1411 København K

CVR-nr. 34 46 01 16

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABO HEALTH HOLDING ApS c/o Bang & Beenfeldt A/S Langebrogade 6 J, 4. 1411 København K CVR-nr.: 34 46 01 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bang Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Svejgaard-Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i selskaber, der ejer virksomheder, som markedsfører WMS teknologi og dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret t.kr. 2.075 i Wetling Holding ApS og Wetling Danmark ApS.

Til samme selskaber og til Wetling EU ApS er i alt udlånt t.kr. 648. Disse investeringer og udlån er finanseret med langfristet lån fra Anders Bang Olsen Holding ApS, som pr. balancetidspunktet androg t.kr. 2.985 efter aftale påbegyndes afvikling af lånene først når der er indtjening til det.

Tidspunktet for tilbagebetalinger samt værdiansættelserne til anskaffelsessum af omhandlede investeringer, er behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er endnu uden indtægter og årets driftomkostninger og finanseringsomkostninger har derfor resulteret i et underskud på t.kr. -42. Virksomhedskapitalen er tabt, men forventes reetableret gennem kommende indtjening og eller anden kapitalførsel. På grundlag af forventningerne til kommende indtjening og eller anden kapitaltilførsel, aflægges årsregnskabet med henblik på fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.475	-7
Andre finansielle indtægter	23.950	24
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100
Øvrige finansielle omkostninger	-57.992	-57
Resultat før skat	-41.517	-140
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.517	-140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.517	-140
Disponeret i alt	-41.517	-140

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.075.000	2.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.075.000	2.075
Anlægsaktiver i alt	2.075.000	2.075
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	647.589	595
Tilgodehavender i alt	647.589	595
Likvide beholdninger	4.494	3
Omsætningsaktiver i alt	652.083	598
Aktiver i alt	2.727.083	2.673

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-345.010	-303
	Egenkapital i alt	-265.010	-223
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.985.468	2.889
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.985.468	2.889
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.625	7
	Gældsforpligtelser i alt	2.992.093	2.896
	Passiver i alt	2.727.083	2.673
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er endnu uden indtægter og årets driftomkostninger og finansieringsomkostninger har derfor resulteret i et underskud på t.kr. -42. Virksomhedskapitalen er tabt, men forventes reetableret gennem kommende indtjening og eller anden kapitaltilførsel. På grundlag af forventningerne til kommende indtjening og eller anden kapitaltilførsel, aflægges årsregnskabet med henblik på fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret t.kr. 2.075 i Wetling Holding ApS og Wetling Danmark ApS. Til samme selskaber og til Wetling EU ApS er i alt udlånt t.kr. 648. Disse investeringer og udlån er finansieret med langfristet lån fra Ander Bang Olsen Holding ApS, som pr. balancetidspunktet androg t.kr. 2.985. Efter aftale påbegyndes afvikling af lånene først når der er indtjening til det. Tidspunktet for tilbagebetalinger samt værdiansættelserne til anskaffelsessum af omhandlede investeringer, er behæftet med usikkerhed.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	2.075.000	2.075
Kostpris 30. juni 2017	2.075.000	2.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.075.000	2.075
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-303.493	-163
Årets overførte overskud eller underskud	-41.517	-140
	-345.010	-303

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 54.